ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Nome Matrícula Função

Fátima De Oliveira Costa Sousa 271502 Fiscal do Contrato

Carla Dos Santos Coelho Silva 171471 Fiscal do Contrato

Sandra Sena Reis 240218 Fiscal do Contrato

Angelita de Almeida Rosa Mendes 230798 Fiscal do Contrato

Cleide Silva Davy 630206 Fiscal do Contrato

Nome Matrícula Função

Aline Silva Lima 243270 Gerente DAPAH

Aléxis J.X. González 67357 Gerente DASE

Fabiana Sampaio Oliveira 1005397 Gerente DSM

Geysebelle Chaves Duarte Torres 206286 Gerente DUE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº 04/2024 NUGERP/DIGEAS/DA/SEMUSA

Portaria nº 04/2024 NUGERP/DIGEAS/DA/SEMUSA Porto
Velho, 07 de Novembro de 2024.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Complementar
nº 25 de fevereiro de 2022:
R E S O L V E:

Art. 1° - Realizar a SUBSTITUIÇÃO de membro da Portaria
nº299/2024/DIGEAS/DA/SEMUSA de 14 de outubro de 2024,
publicada dia 16/10/2024, edição 3836. A qual designa os servidores
abaixo relacionado, como fiscais da Comissão de Recebimento e
Fiscalização do processo: nº 00600-00036380/2024-28-e, Objeto é 1º
GERENCIAMENTO - SRPP N° 004/2024 - CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
REFEIÇÕES PREPARADAS DO TIPO MARMITEX E KIT
LANCHE.

EXCLUIR:

INCLUIR:

Art. 2º – Esta Portaria substitui as anteriores.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

Assinado por Eliana Pasini - Secretária Municipal da Saúde - Em:
08/11/2024, 07:27:45

Rua Campos Sales, nº 2283, Bairro Centro.
Fone: (69) 3901-2941– www. portovelho.ro.gov.br CEP: 76.801-081 –
Porto Velho/RO

Publicado por:
Jussara Gonçalves Das Neves

Código Identificador:C218631F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 12/11/2024. Edição 3855
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

24/04/2025, 08:41 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/C218631F/03AFcWeA4Y2lVIqEwC4laYNzy_zb4kOUoRRZbu9HaA4uxdVGcaWOG3O2q8BTHH… 1/1